附件一
定制学报、入党培养登记表项目参考图片
	序号
	品名
	参考图片

	1
	定制学报
	[image: lADPD4Bh4dDxwd3ND8DNC9A_3024_4032]

	2
	入党培养登记表
	 [image: f7affb84fd20c30692e86dd58d9b5771][image: 73115b7f27bb2cfa9de0c80a0479cfd1]

附件二
廉 政 承 诺 书
甲方：安徽新华学院
乙方：
为加强甲乙双方合作及廉政建设，规范甲乙双方各项合作行为，预防发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护双方合法权益，根据国家有关法律法规和新华集团相关文件规定，特订立本廉政承诺书。
第一条 甲乙双方共同承诺
（一）严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装、物资采购和市场活动等有关法律、法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。
（二）严格执行合同文件，自觉按合同办事。
（三）坚持公开、公平、公正的原则，不为获取不正当利益而损害对方利益。
（四）保守对方的商业秘密，不将其用于交易以外的目的。
第二条 甲方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）不参加乙方或相关单位的宴请。
（二）不私自收受乙方或相关单位的礼品、礼券或以“低价付款”的物品。
（三）不接受乙方或相关单位的礼金、贿赂、账外回扣等任何形式的私下经济利益。
（四）不私自接受乙方或相关单位提供的娱乐、游玩或任何考察形式的变相旅游等活动。
（五）不利用职务之便谋取非法利益；不向乙方或相关单位介绍配偶、子女及其他亲属参与同交易有关的经济活动；不以任何理由向乙方或相关单位推荐分包单位、供货商，或要求乙方购买交易合同规定以外的材料、设备等。
（六）不得有其他任何在乙方等相关单位获取不当利益的行为。
第三条 乙方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）与甲方保持正常的业务交往，严格执行合同约定。
（二）不向甲方工作人员及任何与甲方相关联的单位或个人提供宴请、旅游、健身、娱乐、变相考察等活动。
（三）不私自向甲方、相关单位及其工作人员赠送礼品、现金、有价卡券等。
（四）不在账外给予甲方、相关单位及其工作人员回扣；不假借促销费、宣传费、赞助费、科研费、劳务费、咨询费、好处费、感谢费、佣金等名义，或者以报销各种费用等方式，给付甲方、相关单位及其工作人员财物（利益）。
（五）及时向甲方通报甲方人员违反本承诺书规定的行为。
第四条 违约责任
（一）甲方工作人员违反本承诺书第一条、第二条的，严格按甲方相关公司制度处理和有关法律法规处理;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给乙方造成经济损失的，责任人应予以赔偿。
（二）乙方工作人员违反本承诺书第一条、第三条的，按乙方相关制度和有关法律法规处理，甲方有权终止合同;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给甲方造成经济损失的，乙方承担赔偿责任。
第五条 本承诺书作为交易合同或协议的附件，与交易合同或协议具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。
第六条 乙方在履行合同或协议过程中，若发现甲方的相关人员有违反《廉政承诺书》所规定的行为，可以直接向甲方审计督查部投诉（电话：15005518562）。
第七条 本承诺书一式四份，甲乙双方各持两份。

甲方单位：（盖章）                   乙方单位：（盖章）
法定代表人：                         法定代表人：
法定代表人联系电话：                 法定代表人联系电话：
委托代理人：                         委托代理人：
项目负责人：                         项目负责人：
监督电话：15005518562                监督电话：
监督邮箱：xhjtdc@xinhuaedu.com       监督邮箱：
          jtdsz@xinhuaedu.com
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
LR HEFHEATHR

ACADEMIC INFO OF ANHUI XINHUA UNIVERSITY

$20% $F2) B B34

SEHEE (20044 8173)

2023568308 iR

IESE TRERHT

HEN S TRFTETR

E %K B

BIRHE  RFTEFPO AR

#  # PEAEGTREATRX
(GREAHIFERSSSS)

B 4 230088

B i& 0551-65872388

B Fiff ahxhxyxszx@axhu.edu.cn

RIS AECAHSHRAR

EPRIEM 20234651

Bl % 1000

eEsR REAPRT

Vol.20 No.2 (Sum. 73)
Quarterly (Started in 2004)
Printed on Jun. 30. 2023

Administered by Education Department of Anhui

Published by Anhui Xinhua University

Editor-in Chief YANG Feng

Edited and Published by Academic Info Editorial Department of Anhui Xinhua University
Address High-Tech Development Zone of Hefel (No.555 West Wangjiang Road)
Postcode 230088

Tel 86-551-65872388

E-mail ahxhxyxszx@axhu.edu.cn

Printed by Hefei Huizhong Printing Co.,Ltd.

Printed on 6/2023

Printed Volume 1000

To Faculty Members

>
(!
>
=)
e
=
(@!
Z
15}
@]
o
ET)
z
=
]
:
>
(=
Zz
<
m
@
—
<

Vol.20 No.2
Sum No.73

$20% %24
BHT3M

IR RS AENEENES : %L00-167

REBARL BRI NQN& .

v

image2.jpeg
o ————————————————"

7619308202

image3.jpeg
(1 B sl V7 7 <2 B0 2 5 o

% & v 003
= 07 H7 ¥ th 3F o